ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 91
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля  2016 года
                                                                                             № 198
О проведении публичных слушаний по вопросу

рассмотрения документации по проекту планировки и
межевания территории «Газопровод к жилому дому,

расположенному по адресу: Томская область, Томский район,

с. Тахтамышево, ул. Южная, 1д», земельного участка с

кадастровым номером 70:14:0122002:602

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь «Порядком по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Заречное сельское поселение», утвержденным решением Совета Заречного сельского поселения от 31.05.2010г. № 57, в целях выяснения и учета мнения населения Заречного сельского поселения по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения провести публичные слушания, по вопросу рассмотрения документации по проекту планировки и межевания территории «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, с. Тахтамышево, ул. Южная, 1д», земельного участка с кадастровым номером 70:14:0122002:602, площадью 54 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с. Тахтамышево, ул. Южная, 1д;

10.05.2016г., в 18:00 часов по адресу: с. Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, д. 86.

2. Секретарю Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения Ю.П. Филипповой обеспечить прием и учет замечаний и предложений по вопросу рассмотрения документации по планировке территории земельных участков от заинтересованных лиц, в том числе от жителей Заречного сельского поселения, регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний, а также опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Заречного сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Заречного
сельского поселения

                       А.В. Кочетков
Андреев

961-200______
 «12» апреля 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1